UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 806/STTTT-BCVT
V/v kết quả thẩm định tiêu chí thông tin      và truyền thông trong xây dựng                 nông thôn mới (lần 1)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh,  ngày 12 tháng 10 năm 2018

Kính gửi: Văn phòng Điều phối Nông thôn mới tỉnh

Thực hiện công văn số 6189/UBND-NL1 ngày 08/10/2018 của UBND tỉnh về việc thẩm định kết quả xét công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới và thẩm tra mức độ đạt chuẩn các tiêu chí huyện nông thôn mới, sau khi kiểm tra, soát xét, Sở Thông tin và Truyền thông thông báo kết quả thẩm định thực hiện tiêu chí thông tin và truyền thông (tiêu chí số 8) trong xây dựng nông thôn mới tại các xã Xuân Trường, Xuân Hội, Cương Gián, huyện Nghi Xuân như phụ lục gửi kèm.
Đề nghị Văn phòng Điều phối Nông thôn mới tỉnh tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, BCVT.

	GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Phan Tấn Linh